
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS er do as 

t : Cc
, 

RESOLUCION No. 95.1.1.1. 504 

DK. JUAS CARLOS ARIZAGA €. 
INTENDENTE DE COMPARTAS DE CUFTO 

CONSIDERANDO : 

GE se han presentado a este Despacno tres testironios «de la 

escritura pública de — aumento de cepital y reforma de estatutos de la 
compañía CAREASCO 4 ASOCIADOS CONSULTORES CIA, LTDA, otorgada ante el 

notario Primero del cantón (Quito el 10 de noviembre de 1954 juntamente 
con la solicitud para su aprobación: 

QUE el Departamento Jurídico de Compañlas y de Valores, ha 
emitido informe favorable para su aprobación) 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aunento de capital y la reforma de estatutos 
de la compañía CARRASCO £ ASOCIADOS CONSULTORES CIA. LTRA, en los términos 

constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por Una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Quito. 

- ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que los notarios Primero y Décimo Quinto 
tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba 

. y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
- Resolución; y sienter en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Resolución; tore nota de tal inscripción 
al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

COMSENIQUESE.- DADA y srmaca en Quito. 

Dades 

E 
E 

. 

o r cha queda Inzority ts pa pros 

| 

“ción Bojo el N53/472 >, 10 Mercanti tomo J2b > > Cup. imisnta a lo dio "Via misa, d da 
| Misma, e Conformicas 
¡40 en el Decreto 131 A2,5f) de 1975, publica y: 
» Cficial 873 de 2) 35 La, : 

     
DY 

=P 
Uusal aL. Lz Ma 

 


